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1 2
КРУПЧАТНИКОВА 

Варвара, 2006
б/р МИСТЕР РОДИН-06 (127) Крупчатникова Е. Макарова И. КК "Форсайд" 11,38

2 2 ЮЩЕНКО Николай, 2005 б/р ЗВАВО'С ЭУТХАЛИЯ-03 (146) Ющенко А. Макарова И. КК "Форсайд" 9,85

3 2 ТАТИЩЕВА Ксения, 2002 б/р ОТВАЖНОЕ СЕРДЦЕ-11 () Русакова М. Савельева И. КК "Форсайд" 8,32

4 1 ГЛАЗЫРИНА Дарья, 2004 б/р МИЛК ЭНД ХАНИ-12 (126) Русакова М. Прихожай В. КК "Форсайд" 6,19

5 2
ФЕДОРОВА Александра, 

2008
б/р ПРИНС-06 (116) Русакова М. Шахайдулина Н. КК "Форсайд" 6,14

6 1 ШМУКЛЕР Алика, 2004 б/р АЛИБИ ДИ-10 (132) Локтионов В. Горбачева И. КСК "Дерби" 5,50

7 1 ПАВЛОВА Валерия, 2001 б/р ЭНДЖЕЛ-11 (127) Русакова М. Прихожай В. КСК "Дерби" 4,64

8 1 КОЗЛОВ Михаил, 2005 б/р КАСПАРОВ-08 (125) Лихицкая О. Шевчук Ю. ЦКСК "Александрова дача" 4,33

9 2 КЕФЕЛИ Даниил, 2004 б/р ОТВАЖНОЕ СЕРДЦЕ-11 () Русакова М. Савельева И. КК "Форсайд" 4,32

10 1 ФЕДОРОВА Дарья, 2005 б/р МИСТЕР ТИК ТОК-11 (126) Русакова М. Русакова М. КК "Форсайд" 4,02

11 1 ТАТИЩЕВА Ксения, 2002 б/р ФУТУРО-12(126) Русакова М. самостоятельно КК "Форсайд" 3,67

12 1
РУЖИНСКАЯ Виктория, 

2005
б/р СТЕЛЛА-08 (128) Ружинская Е. Ружинская Е. КСК "Дерби" 2,75

13 1
ДАНИЛЬЧЕНКО Елизавета, 

2007
б/р ПРИНС-06 (116) Русакова М. Шахайдулина Н. КК "Форсайд" 2,17

14 1 ГЛАЗЫРИНА Дарья, 2004 б/р МИСТЕР ТИК ТОК-11 (126) Русакова М. Русакова М. КК "Форсайд" 1,83

1 2
КРУПЧАТНИКОВА 

Варвара, 2006
б/р МИСТЕР РОДИН-06 (127) Крупчатникова Е. Макарова И. КК "Форсайд" 13,06

2 2
ПАВЛОВА Мария-Евдокия, 

2007
1Ю ЛЕГОЛАС-01 (145) Голубева Е. Ардюкова Н. КСК "Дерби" 9,40

3 1 КОЗЛОВ Михаил, 2005 б/р КАСПАРОВ-08 (125) Лихицкая О. Шевчук Ю. ЦКСК "Александрова дача" 7,50

4 1 ГЕРАСИМОВА Злата, 2007 б/р МЫСЛЬ-01 (106) Лихицкая О. Минкевич Л. ЦКСК "Александрова дача" 6,88

5 2 ИЛЬИЧЕВА Эмилия, 2005 б/р ДЕЙЛИ НЬЮЗ-10 (130) Ильичев В. Прихожай В. КК "Форсайд" 6,85

6 2
ДАНИЛЬЧЕНКО Елизавета, 

2007
б/р ПРИНС-06 (116) Русакова М. Шахайдулина Н. КК "Форсайд" 4,81

7 1
КОРСАКОВА Екатерина, 

2008
б/р ИМПЕРАТОР КИМ-09 (127) Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" 2,75

8 1 ФЕДОРОВА Дарья, 2005 б/р МИСТЕР ТИК ТОК-11 (126) Русакова М. Русакова М. КК "Форсайд" 1,36

9 1 ЛЕТНИКОВА Софья, 2003 2Ю ДЭРИЛ-03 (126) Чистякова Е. Минкевич Л. ЦКСК "Александрова дача" 0,68

10 1
КОРСАКОВА Екатерина, 

2008
б/р ПАЛМ БИЧ-10 (134) Моднева Е. Козора О. КСК "Гермес" 0,00

1 2
РУЖИНСКАЯ Виктория, 

2005
б/р СТЕЛЛА-08 (128) Ружинская Е. Ружинская Е. КСК "Дерби" 11,90

2 2 ЮЩЕНКО Николай, 2005 б/р ЗВАВО'С-ЭУТХАЛИЯ-03 (146) Ющенко А. Макарова И. КК "Форсайд" 11,64

3 2 ГРИШИНА Варвара, 2004 б/р ПОДАРОК-04 (131) Стулова Е. Стулова Е. КЗ "Ковчег" 10,08

      РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНОВ 2017

ПОНИ-СПОРТ (ВЫЕЗДКА)

01.04.2017

1 уровень (шаг-рысь) - начинающие

2 уровень (шаг-рысь-галоп) - младшая группа

2 уровень (шаг-рысь-галоп) - старшая группа



4 2 ШАРБАТОВ Дмитрий, 2002 б/р МАГНОЛИЯ-06 (150) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 9,17

5 1 ЛОПОТА Мария, 2004 б/р ШЕЙМАС-08 (124) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 6,88

6 1 ТАТИЩЕВА Ксения, 2002 б/р ФУТУРО-12 (126) Русакова М. Шульская М. КК "Форсайд" 4,77

7 1 ПАВЛОВА Валерия, 2001 б/р ЭНДЖЕЛ-11 (127) Русакова М. Прихожай В. КК "Форсайд" 4,09

8 1 КРИВОНОС Мария, 2003 б/р ФОКСИ-09 (150) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 3,44

1 4 ПРОНИНА Анна, 2004 3 КАРМАДАЛ-10 Локтионов В. Горбачева И. КСК "Дерби" 27,56

2 3 КУЗНЕЦОВА Алена, 2004 б/р
ЛЕМНИСКААТ  РАПСОДИ-

04(146)
Брунц Н. Мирецкая И. КК "Форсайд" 25,50

3 3 ГЛАЗЫРИНА Дарья, 2004 б/р КАЛИМЕРО-06 (148) Глазырина Н. Прихожай В. КК "Форсайд" 18,98

4 3
РУЖИНСКАЯ Адриана, 

2003
1Ю СТЕЛЛА-08 (128) Ружинская Е. Ружинская Е. КСК "Дерби" 15,09

5 2 ТАТИЩЕВА Ксения, 2002 б/р МАРИЭЛЬ-09 (146) Русакова М. Савельева И. КК "Форсайд" 14,14

6 2 ЛОПОТА Мария, 2004 б/р МАГНОЛИЯ-06 (150) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 12,07

7 2 ШАРБАТОВ Дмитрий, 2002 б/р МАГНОЛИЯ-06 (150) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 8,25

8 1 ШМУКЛЕР Алика, 2004 2Ю КРИСТИ-04 (150) Локтионов В. Горбачева И. КСК "Дерби" 7,41

9 2 ШМУКЛЕР Алика, 2004 2Ю АЛИБИ ДИ-10 (132) Локтионов В. Горбачева И. КСК "Дерби" 7,40

10 1 ФЕДОРОВА Дарья, 2005 б/р БОНИТА-01 Русакова М. Русакова М. КК "Форсайд" 7,07

11 1 ЛЕТНИКОВА Софья, 2003 2Ю ШЕВАЛЬЕ-03 (135) Лихицкая О. Минкевич Л. ЦКСК "Александрова дача" 5,82

12 1
ПАВЛОВА Мария-Евдокия, 

2007
б/р ЛЕГОЛАС-01 (145) Голубева Е. Ардюкова Н. КСК "Дерби" 5,50

13 1 ГРИШИНА Варвара, 2004 б/р ПОДАРОК-04 (131) Стулова Е. Стулова Е. КЗ "Ковчег" 4,76

14 1 КРИВОНОС Мария, 2003 б/р ШЕЙМАС-08 (124) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 4,71

15 2 ИЛЬИЧЕВА Эмилия, 2005 б/р ДЕЙЛИ НЬЮЗ-10 (130) Ильичев В. Прихожай В. КК "Форсайд" 4,47

16 1
ВАХРУШЕВА Вероника, 

2005
2 ГОЛДЕН БОЙ-10 (147) Мензулова Т. Мензулова Т. КСК "Пегас" 4,24

17 1
ДАНИЛЬЧЕНКО Елизавета, 

2007
б/р ПРИНС-06 (116) Русакова М. Шахайдулина Н. КК "Форсайд" 3,54

18 1 ЛОПОТА Мария, 2004 б/р АВАТАР-06 (146) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 2,75

19 1 ТАТИЩЕВА Ксения, 2002 б/р РОЗА'С САВАНЕТА-06 (148) Дебердеева Т. Савельева И. КК "Форсайд" 1,65

20 1 КРИВОНОС Мария, 2003 б/р ФОКСИ-09 (150) Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" 1,18

3 4 ПРОНИНА Анна, 2004 3 КАРМАДАЛ-10 Локтионов В. Горбачева И. КСК "Дерби" 22,46

При подсчете рейтинга учитывались результаты следующих турниров:

1 13-14.01.2017 региональные

2 16-19.02.2017 региональные

3 18-19.02.2017 региональные

4 18-19.03.2017 региональные

5 18-19.03.2017 региональныеРегиональные соревнования "Russian mini cup"

КСК "Дерби", 

Ленинградскя область

КК "Форсайд", 

Ленинградскя область

КСК "Дерби", 

Ленинградскя область

КСК "Дерби", 

Ленинградскя область

КСК "Дерби", 

Ленинградскя область

Зимний Кубок КК "Форсайд"

Региональные соревнования для всадников на 

лошадях до 150 см

Региональные соревнования для всадников на 

лошадях до 150 см

Региональные соревнования для всадников на 

лошадях до 150 см

3 уровень (шаг-рысь-галоп) - всадники на пони до 150 см

4 уровень (езды FEI для всадников на пони) всадники на пони до 150 см


